MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 006 - MPRR, DE 11 DE JULHO DE 2022

V PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A

ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE RORAINÓPOLIS

O DIRETOR DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL, no uso de suas
atribuições legais, em atenção ao Edital nº 001 - MPRR, de 08 de março de 2022, publicado no endereço
eletrônico  www.mprr.mp.br  e  no  Diário  da  Justiça  Eletrônico  nº  7106  (10MAR22),  torna  pública  a
CLASSIFICAÇÃO  DEFINITIVA  no  V  PROCESSO  SELETIVO  PARA  ESTÁGIO  DE  NÍVEL
MÉDIO  E  TÉCNICO  INTEGRADO  AO  ENSINO  MÉDIO  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
ESTADO  DE  RORAIMA  DESTINADO  A  ATENDER  A  PROMOTORIA  DE  JUSTIÇA  DA
COMARCA DE RORAINÓPOLIS:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. Não foram interpostos recursos contra o resultado divulgado no Edital nº 005 - MPRR, de 06 de julho
de 2022 - Notas da segunda etapa (Redação).

2. CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA:

2.1. Turno matutino:

Classificação Nome completo CPF
Ano letivo em curso e

modalidade da
matrícula

NF Resultado

1º RAFAEL VIEIRA LIMA 033.109.342-17
2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

192,44 Classificado(a)

2º
ANTÔNIO DAVI MAIA

RUFINO
054.982.592-47

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

190,55
Cadastro de

reserva

3º
ANA CAROLINA LOPES

AMORIM
075.922.152-92

2º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

189,33
Cadastro de

reserva

4º
LIANDRA MHEL CASTRO

VASCONCELOS
031.969.312-00

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

187,55
Cadastro de

reserva

5º
ANA VITÓRIA FRAZÃO

FERREIRA
036.615.242-40

1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

167,25
Cadastro de

reserva

6º
VICTOR CLÊNIO

MENDONÇA SILVA
033.028.122-48

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

161,00
Cadastro de

reserva

Expediente em 11/07/2022

SEI/MPRR - 0534318 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 11/07/2022 15:05

https://sei.mprr.mp.br/sei/www.mprr.mp.br
https://sei.mprr.mp.br/sei/www.mprr.mp.br
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20220310.pdf
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20220310.pdf

7º
EMILLY VITÓRIA DA

SILVA MACÊDO
062.307.622-50

3º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

153,55
Cadastro de

reserva

8º
RAFAEL DOS REIS

ALMEIDA
059.995.062-55

1º ANO – ENSINO
MÉDIO REGULAR

148,75
Cadastro de

reserva

3. Nos termos do subitem 6.5 do Edital regulador do Processo Seletivo, do resultado ora divulgado não
cabe recurso para Autoridade Superior.

4. Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
MÁRCIO ROSA DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora
Diretor do CEAF-ESMP/RR

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA, Diretor
do CEAF, em 11/07/2022, às 11:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0534318 e o
código CRC 9B030071.

19.26.1000000.0001668/2022-36 0534318v3

SEI/MPRR - 0534318 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 11/07/2022 15:05